Ｒ３年度北浦和校協議会「理事会」（第６回）議事録

-

作成 １３期 瀧澤 道夫

Ⅰ．経緯

 １．開催日 令和３年１０月１３日（水）13:30～1４:30

 ２．場所  ふれあい館地下 第二会議室

 ３．出席者（敬称略）

   （６期）寺内由美子（８期）本間進、藤枝一子（１０期）池田善四郎、野口雅央（１１期）竹原貞夫

（１３期）瀧澤道夫、松尾郁子（１４期）加賀見優、石井久雄、（１６期）庄子誠一、内藤善夫

（１７期）伊藤洋一、小嶋正昭（１８期）天野義弘、（１９期）尾形充洸、森川洋一

Ⅱ．議題と討議

 １．令和３年度「第五回議事録」（R3.9.08）は一部訂正の上内容については議事録通り承認された。

 ２．連合会報告事項

１）９月度常任理事会より（内容について資料を配布）

     ①市のシルバー作品展の応援について、１１月１１日（木）の午前午後を北協にて対応する

      （午前 庄子会長、午後 伊藤会長が対応する）

     ②来年度はシルバー作品展の出品を連合として呼びかけるよう北協として働きかける。

  ２)ロードサポート制度への参加は、多くの異議があり、見送りに決定。

  ３)連合会文化祭については、作品展（2022.2.18～2.21）芸能発表会（2.20）実施を決定。

    ①各校協議会からの芸能発表会の申し込みは１０月末までとする（５組を限度）

４）２０２２年１０月に大規模コンサートを計画中（日本の伝統芸能など）

  ①入場チケットは 1,000円とし各校協議会に会員数の 4割を割り当てる方向

   （北協の総意として、協議会への割り当ては反対するものとする）

５）12月 4日のクリスマスコンサートの申し込みは 10月末締め切りで 17期伊藤会長又は

庄子会長までとする。

 ３．北浦和協議会確認事項

１）事業の進捗状況について

     ①北協演芸会について詳細を 17期小嶋さんより説明

      ・会場の入場者については、大声を出したり騒がなければ定員の 194名まで可能。

      ・演芸会の役割分担について、役割分担表に基づいて担当者を話し合いで決定。

      ・実行委員長は１７期小嶋さん、副委員長は１４期石井さんとする。

      ・当日の司会は、１９期から選出するものとする。

      ・当日の会場費の支払い、諸費用の支払いは、総務と会計にて対応する。

      ・プログラムの印刷枚数は、大学、大学院生にも配布する前提で印刷するものとする。

      ・エントリーシートの抜けている部分は１０月２０日までに連絡する

②北協ボウリング大会について

      ・参加者については１０月末までに１１期竹原会長までメールする事、会費については

       メンバー表と一緒に１１月の理事会にて徴収する。

③新規公開講座について（１１期）

      ・２０２２年１月１３日（木）「野口晴久先生講演会」９：３０開場 入場無料

       場所：浦和コミセン １５集会室

      ・参加希望者を各期で取り纏め１１月末までに１１期竹原会長に連絡の事。

以上